

Ändringsförslag 241

Marco Campomenosi, Massimo Casanova, Isabella Tovaglieri, Francesca Donato, Danilo Oscar Lancini, Silvia Sardone, Annalisa Tardino, Alessandro Panza, Paolo Borchia, Elena Lizzi, Matteo Adinolfi, Stefania Zambelli, Gianna Gancia, Marco Dreosto, Mara Bizzotto, Vincenzo Sofo, Gianantonio Da Re, Angelo Ciocca, Simona Baldassarre, Alessandra Basso, Rosanna Conte, Marco Zanni, France Jamet, Jean Paul Garraud, Herve Juvin, Dominique Bilde, Gilles Lebreton, Jérôme Rivière, Philippe Olivier, Thierry Mariani, Virginie Joron, Joëlle Mélin, Nicolas Bay, Jean François Jalkh, Maxette Pirbakas, Catherine Griset, Hélène Laporte, Aurelia Beigneux, Mathilde Androuët

Betänkande**A8-0199/2019****Ulrike Müller**

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

Förslag till förordning**Artikel 14 – punkt 1 – stycke 2***Kommissionens förslag*

Anslagen för jordbruksreserven ska föras upp *direkt i unionens budget*.

Ändringsförslag

Anslagen för jordbruksreserven ska föras upp *utanför den budget som planeras för den gemensamma jordbrukspolitiken*.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/12

Ändringsförslag 242

Ivan David

för ID-gruppen

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

Förslag till förordning

Artikel 14 – punkt 1 – stycke 3

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Medel från jordbruksreserven ska göras tillgängliga för åtgärder enligt artiklarna 8–21 och 219, 220 och 221 i förordning (EU) nr 1308/2013 för det eller de år då ytterligare stöd krävs.

utgår

Or. en

14.10.2020

A8-0199/13

Ändringsförslag 243

Ivan David

för ID-gruppen

Betänkande

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

A8-0199/2019

Förslag till förordning

Artikel 14 – punkt 2 – stycke 1

Kommissionens förslag

Beloppet för jordbruksreserven ska vara minst 400 miljoner euro i löpande priser i början av varje år under perioden **2021**–2027. Kommissionen får anpassa beloppet för jordbruksreserven under året när så är lämpligt med tanke på marknadsutvecklingen eller utsikterna under innevarande eller följande år och med hänsyn till disponibla anslag i EGFJ.

Ändringsförslag

Beloppet för jordbruksreserven ska vara minst 400 miljoner euro i löpande priser i början av varje år under perioden **2023**–2027. Kommissionen får anpassa beloppet för jordbruksreserven under året när så är lämpligt med tanke på marknadsutvecklingen eller utsikterna under innevarande eller följande år och med hänsyn till disponibla anslag i EGFJ.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/14

Ändringsförslag 244
Ivan David
för ID-gruppen

Betänkande
Ulrike Müller

A8-0199/2019

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

Förslag till förordning
Artikel 14 – punkt 2 – stycke 1a (nytt)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Om de tillgängliga anslagen inte är tillräckliga kan budgetdisciplin användas för att fylla upp reserven upp till det inledande belopp som avses i första stycket.

Or. en

Motivering

Detta är de justerade ändringsförslagen 81, 82, 83 och 84 från AGRI-utskottets betänkande i april 2019. Genom ändringsförslagen anpassas datumen när det gäller regleringen av övergångsbestämmelserna. Jordbruksreserven bör finansieras från de inkomster som tilldelas till EGFJ eller från de marginaler som finns tillgängliga under EGFJ:s underrubrik (ändringsförslag 81). Budgetdisciplin kan endast användas om dessa resurser inte räcker till (ändringsförslag 82). (Ändringsförslag 82). Tillstånd att föra över medel från reserven fastställs för perioden för den gällande fleråriga budgetramen.

14.10.2020

A8-0199/15

Ändringsförslag 245
Ivan David
för ID-gruppen

Betänkande
Ulrike Müller

A8-0199/2019

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

Förslag till förordning
Artikel 14 – punkt 2 – stycke 1b (nytt)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

I början av varje år under perioden 2023–2027 ska storleken på EU:s reserv för kriser inom jordbruket minst motsvara det inledande belopp som avsatts 2021 med möjlighet till höjningar under periodens gång upp till ett tak på 1 500 000 000 euro i löpande priser, utan att detta påverkar budgetmyndighetens relevanta beslut. Storleken på EU:s reserv för kriser inom jordbruket ska anpassas genom det årliga budgetförfarandet och/eller under året när så är lämpligt med tanke på krisutvecklingen eller utsikterna under innevarande eller följande år och med hänsyn till tillgängliga inkomster som avsatts för EGFJ eller tillgängliga marginaler inom ramen för EGFJ:s särskilda utgiftstak.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/16

Ändringsförslag 246

Ivan David

för ID-gruppen

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

Förslag till förordning

Artikel 14 – punkt 2 – stycke 2

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Genom undantag från artikel 12.2 d i budgetförordningen ska anslag i jordbruksreserven som inte blivit föremål för några åtaganden föras **över utan tidsbegränsning** för att finansiera jordbruksreserven påföljande budgetår.

Genom undantag från artikel 12.2 d i budgetförordningen ska anslag i jordbruksreserven som inte blivit föremål för några åtaganden föras **till den fleråriga budgetramen** för att finansiera jordbruksreserven påföljande budgetår.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/17

Ändringsförslag 247
Ivan David
för ID-gruppen

Betänkande
Ulrike Müller

A8-0199/2019

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

Förslag till förordning
Artikel 14 – punkt 2 – stycke 3

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Dessutom ska genom undantag från artikel 12.2 d i budgetförordningen det sammanlagda oanvända beloppet från krisreserven som finns tillgängligt vid utgången av 2020 föras över till år 2021 utan att återföras till de budgetrubriker som täcker de åtgärder som avses i artikel 5.2 c och göras tillgängligt för finansiering av jordbruksreserven.

utgår

Or. en

14.10.2020

A8-0199/18

Ändringsförslag 248
Ivan David
för ID-gruppen

Betänkande
Ulrike Müller

A8-0199/2019

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

Förslag till förordning
Artikel 27 – punkt 2 – stycke 1

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Unionens budgetåtaganden för varje strategisk plan inom den gemensamma jordbrukspolitiken ska göras i årliga delbetalningar mellan den 1 januari **2021** och den 31 december 2027.

Unionens budgetåtaganden för varje strategisk plan inom den gemensamma jordbrukspolitiken ska göras i årliga delbetalningar mellan den 1 januari **2023** och den 31 december 2027.

Or. en

Motivering

Härigenom ändras året i enlighet med regleringen av övergångsbestämmelser.

14.10.2020

A8-0199/19

Ändringsförslag 249

Ivan David

för ID-gruppen

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

Förslag till förordning

Artikel 29 – punkt 1 – stycke 1 – led a

Kommissionens förslag

(a) **2021:** 1 % av Ejflus stöd till den strategiska planen för hela den period den pågår.

Ändringsförslag

(a) **2023:** + 15 % av Ejflus stöd till den strategiska planen för hela den period den pågår.

Or. en

Motivering

Förslaget innebär att kommissionen ska betala en förfinansiering till medlemsstaterna på 15 % av den strategiska planen under de tre första åren av programperioden. Detta motsvarar 75 % av den årliga tilldelningen i enlighet med den strategiska planen. Förfinansieringsandelen är i enlighet med budgetförordningen. Medlemsstaterna måste betala hela budgetbidraget varje år. Det finns ingen anledning att behålla 99 % av stödet på kommissionens konton i tre år.

14.10.2020

A8-0199/20

Ändringsförslag 250
Ivan David
för ID-gruppen

Betänkande
Ulrike Müller

A8-0199/2019

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

Förslag till förordning
Artikel 29 – punkt 1 – stycke 1 – led b

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

(b) **2022: 1 %** av Ejflus stöd till den strategiska planen för hela den period den pågår.

(b) **2024:+ 15 %** av Ejflus stöd till den strategiska planen för hela den period den pågår.

Or. en

Motivering

Förslaget innebär att kommissionen ska betala en förfinansiering till medlemsstaterna på 15 % av den strategiska planen under de 3 första åren av programperioden. Detta motsvarar 75 % av den årliga tilldelningen i enlighet med den strategiska planen. Förfinansieringsandelen är i enlighet med budgetförordningen. Medlemsstaterna måste betala hela budgetbidraget varje år. Det finns ingen anledning att behålla 99 % av stödet på kommissionens konton i tre år.